

Znak sprawy: RB.271.12

Tryb: KONKURS

Data ogłoszenia : 02/05/2011

Czarny Dunajec 07.11.2011 r.

Unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia

Nazwa zamówienia:

Opracowanie koncepcji stanowiącej podstawę do wykonania projektu budowlanego i wykonawczego przebudowy rynku w Czarnym Dunajcu wraz z otaczającą infrastrukturą techniczną oraz ulicami dochodzącymi do rynku.

Urząd Gminy w Czarnym Dunajcu niniejszym informuje, iż konkurs nr 12/2011 z dnia 02.05.2011 r. **został unieważniony**

Uzasadnienie faktyczne:

Sąd Konkursowy został powołany, jako zespół mający na celu dokonanie oceny i wskazanie najlepszej pracy konkursowej zgodnej z wytycznymi i zaleceniami określonymi w Regulaminie konkursu.

Sąd Konkursowy dokonał wskazania/wyboru najlepszej jego zdaniem pracy konkursowej.

Wójt Gminy jako osoba pełniący bezpośredni nadzór nad Sądem Konkursowym, zwrócił się o dodatkowe zaopiniowanie wszystkich prac konkursowych do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Krakowie, Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu oraz Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie.

Wszystkie powyższe instytucje w swoich pisemnych opiniach zwróciły uwagę, iż praca konkursowa najwyżej oceniona przez Sąd Konkursowy zawiera wiele braków, nieścisłości i błędnych założeń niemożliwych do uzgodnienia na etapie zatwierdzania dokumentacji projektowej.

Z kolei uwzględnienie i uzupełnienie tych braków a w konsekwencji dokonanie niezbędnych zmian w zaproponowanej koncepcji, spowoduje istotną zmianę samej koncepcji i zaburzenie jej pierwotnych założeń, które przez Sąd Konkursowy były ocenione jako mocne strony i wpłynęły na jej wysoką ocenę. Ponadto na zebraniu wiejskim w Czarnym Dunajcu, przedstawiono i pokrótce omówiono wszystkie prace konkursowe oraz dokonano ogólnego rozeznania, która z zaproponowanych koncepcji budzi największe zainteresowanie społeczności lokalnej – w wyniku przeprowadzonego głosowania jednogłośnie uznano, iż rozwiązanie najciekawsze przedstawia praca konkursowa, która znalazła się w ocenie Sądu Konkursowego na drugim miejscu.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający postanowił dokonać unieważnienia postępowania konkursowego.

Uzasadnienie prawne:

Sąd konkursowy jest zespołem pomocniczym kierownika zamawiającego [art. 113 ustawy Prawo zamówień publicznych]. Zgodnie z art. 122 ustawy Pzp, Sąd Konkursowy zobowiązany jest do oceny prac konkursowych zgodnie z kryteriami określonymi w ogłoszeniu o konkursie.

Kierownik zamawiającego zgodnie z art 114 ustawy Pzp, sprawuje nadzór nad sądem konkursowym w zakresie zgodności konkursu z przepisami a w szczególności zatwierdza rozstrzygnięcie konkursu bądź unieważnia konkurs.

Ponieważ w przypadku wyboru pracy konkursowej zaproponowanej przez Sąd Konkursowy, nie było by możliwe dokonania uzgodnień dokumentacji projektowej opracowanej na jej podstawie – o czym świadczą pisma otrzymane od Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Krakowie, Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu oraz Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie, Zamawiający postanowił nie wybierać pracy najwyżej ocenianej.

Jednocześnie Zamawiający postanowił podjąć decyzję o unieważnieniu postępowania konkursowego.

Podpis osoby sporządzającej druk

podpis i pieczęć imienna

Wójt Gminy
Józef Babicz

Józef Babicz